
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

     21.02.2013                                                    с.Сигаево                                                        №   42/3 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 27.09.2012 № 23/3 «Об утверждении 

Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Сигаевское». 

 

  В соответствии с заключением Правового управления Администрации президента и 

правительства Удмуртской Республики, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Сигаевское»  Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» РЕШАЕТ:  

  
1. Упорядочить нумерацию пунктов Положения о порядке распоряжения и управления 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Сигаевское», принятое решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» от 27 сентября 2012 года № 23/3  по тексту. 

2. В п. 68, 69 Положения слова «главой местной администрации муниципального 

образования» заменить «главой муниципального образования». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                      О.В.Никонов        

                            

 

                    

                                                                                                              

с.Сигаево 

21.02.2013 

№ 42/3 

 

 

 


